
  

 

  

 

 

 

 

2021年 2月 22日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

 

ミャンマー貨物のブッキング一時受付停止について 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

ミャンマーでは軍事クーデーターの影響により、税関およびターミナルの荷役に影響が出てお

り弊現地パートナー会社よりブッキング受付を一時停止する旨、連絡がございました。 

つきましては、本日よりミャンマー輸出入貨物のブッキングを一時停止させて頂きます。再開

時期は現時点で未定となりますが、進展があり次第またご連絡致します。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

ブッキング中止貨物：     ミャンマー輸出入貨物 

中止日:           2/22(月)以降 

ブッキング再開日:      未定 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。 

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025 


